ỦY BAN NHÂN DÂN

      PHƯỜNG HƯƠNG VINH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 38/UBND-ĐC            Hương Vinh, ngày 25 tháng 01 năm 2024

   V/v phối hợp giải quyết

phản ánh HueS của công dân

Kính gửi: Công ty Điện Lực Hương Trà.

Vào ngày 11/01/2024, UBND phường Hương Vinh nhận được phản ánh HueS

của công dân mã phản ánh 110124024 với nội dung: tại Thừa đất sô 438, tờ bản đồ

26 tại TDP Triều Sơn Nam, phường Hương Vinh đối diện cây xăng Hương Vinh.

Cột điện và cây bị dây néo chăn ngang lối vào gây nguy hiểm và ảnh hưởng đến di

chuyển của hộ dân. Đề nghị cơ quan chức năng cho chặt cây, di chuyển cột điện và

tháo dây néo để đảm bảo an toàn.  (Đính kèm phản ánh của công dân)

UBND phường đã tiến hành khảo sát và xem xét thực tế theo nội dung mà công

dân phản ánh. Nay UBND phường kính đề nghị Công ty Điện Lực Hương Trà phối

hợp với UBND phường cắt tỉa xanh để đảm bảo an toàn cho điện lưới và đi lại của

người dân.

UBND phường kính đề nghị Công ty Điện Lực Hương Trà quan tâm, xem xét

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Dương Anh Tuấn

		2024-01-25T17:06:00+0700